.

Руководителю                          ООО «Логистическая компания «ЕВА»

Зубкову К.А.

От  ________________________

телефон   ___________________
Заявление о смене грузополучателя

Прошу Вас по Заявке № ______ от ____.____.20____ г. Грузополучателем в городе назначения считать:

_____________________________________________________________________________

(ФИО, серия, номер паспорта, кем выдан, когда, номер телефона)
Настоящим гарантируем, что:

- грузополучатель уведомлен о предоставлении его персональных данных Исполнителю и дал(и) согласие на их предоставление.

- согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика на смену грузополучателя нами получено и мы принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к Исполнителю, вследствие смены грузополучателя на основании настоящего Заявления.
                Дата ___________                 _____________       ____________________

                                                                               (подпись)                   (расшифровка подписи)